



20.6.24

לכבוד:

הורי ותלמידי הקמפוס הבינתחומי ע"ש ידלין

הנדון: תוכנית השאלת ספרים דיגיטליים – תשפ"ה

"משרד החינוך רואה במעבר לשימוש בספרים דיגיטליים ובתכנים דיגיטליים אתגר חשוב בהובלת פדגוגיה חדשנית בכל מוסדות החינוך... על מנת להכין את בוגרים מערכת החינוך הישראלית להתמודדות מיטבית עם האתגרים אשר מזמנים להם עולם העבודה והאקדמיה ולהכשירם לתפקוד מיטבי במאה ה-21".
(מתוך התכנית להטמעת פדגוגיה דיגיטלית בלמידה משמעותית של משרד החינוך).

בשנת הלימודים תשפ"ד נמשיך בתכנית השאלת ספרים דיגיטליים המאושרת על ידי משרד החינוך.

עלות התוכנית - 280 שקלים לשנה עבור תלמידי שכבות ז' - ט'.

320 שקלים לשנה עבור תלמידי שכבה י'

* אפשר לשלם באמצעות **אשראי** – [דרך הקישור](#) – כפי שמשלמים לתשלומי הורים (קישור וסיסמה נשלחים במייל להורים).

* **בהמחאה (צ'ק) למזכירות** – יש להעביר סכום מדויק.

* **במזומן**

הורים שלא מעוניינים ברכישה הדיגיטאלית יכולים לרכוש את הספרים המודפסים באופן עצמאי.

* **חשוב להדגיש, כי על כלל התלמידים להגיע לביה"ס עם מחשב נייד/טאבלט.**

במצבים מיוחדים קיימת אפשרות להגשת בקשה לקבלת מחשב נייד/טאבלט בהתאם לקריטריונים של קבלת מלגות.

רשימת ציוד לספרי לימוד לשכבה ט'

הוצאה	שם הספר/חוברת	מקצוע
מטח	עכשיו עברית לכיתה ט' (יש לרכוש את הקורס הדיגיטלי דרך אתר מטח)	עברית
Eric Cohen Books	Mindset Plus + Work Book	אנגלית
דני עובדיה	מבוא לפיזיקה לכיתה ח' (ממשיכים עם הספר של שנה שעברה)	פיזיקה מופ"ת
מעלות	ספר תנ"ך מלא של קורן (הספר הגדול)	תנ"ך
יואל גבע	שאלונים 804 ו- 806 כרך א'	מתמטיקה לכל
יואל גבע	שאלונים 804 ו- 806 כרך ב'	הכיתות (כולל מופ"ת)
בני גורן	הנדסה – חלק ב'	מתמטיקה רק למופ"ת
	a4 ספר סקיצות - גודל 2 עפרונות רישום b8 b 6 סרגל מתכת איכותי 30 ס"מ חבילת צבעי עיפרון (לפחות 12 צבעים) חבילת טושים שני עוביים (לפחות 12 צבעים) מספריים גדולים UHU בקבוק דבק נוזלי עט שחור	מגמת artech

	לורד שחור ארטליין	
	<ul style="list-style-type: none"> • מחשב אישי/ טאבלט. • מחשבון מדעי – CASIO ותואמיו בצבע אפור. • מחברות משובצת ספירלה גדולה. • מחברות שורות ספירלה • קלסר חצי שקוף. • דפדפות שורות / משבצות. • שמרדפים. 	<p>ציוד לכלל השיעורים</p>

* ייתכן שספרים וציוד נוסף יידרשו בתחילת השנה.

תלבושת בית הספר: תלבושת אחידה הכוללת חולצה או סוויטשירט עם סמל בית הספר גלוי, בכל הצבעים. לטקסי בית – הספר וחגים - חולצה לבנה עם סמל בית הספר.

בברכה,

אורנה שלי

אוסנת ולדמן

מנהלת הקמפוס הבין תחומי ע"ש נ. ידלין

מנהלת חטה"ב